
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sentrum ‑ Fin, nymalt 1 rom  
leilighet i 2. etasje med solrik  
veranda. Flislagt bad. Bod i kjeller. 

Haralds gate 2B, 3256 LARVIK



Haralds gate 2B

Vi hjelper deg å realisere 
boligdrømmen!
Hos oss får du personlig service og god 
rådgivning enten du skal selge eller kjøpe bolig. 

Kontakt oss, så hjelper vi deg å realisere  
boligdrømmen!

skagerraksparebank.no
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​

Sentrum ‑ Fin, nymalt 1  
romsleilighet i 2. etasje  
med solrik veranda.  
Flislagt bad. Bod i kjeller. 
​

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 080 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 178 819,‑
Omkostn.:	 Kr 19 220,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 278 039,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 217,‑
Selger:	 Rayisa Goncharenko

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1965
BRA‑i/​​​​​​​​​BRA Total:	 32/​​​​​​​​​36 m²
Tomtstr.:	 1116 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 661
Andelsnr.:	 16

Oppdragsnr.:	 1303240002

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 478 92 666
E‑post	 lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Veranda med nytt gulv. Oversiktsbilde over deler av Larvik 
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 32 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 32 m² Entré , Stue/​​​​​​​​​soverom, Kjøkken , Bad

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA  
ligger på fellesareal, men disponeres ifølge  
vedtektene av denne andelen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger er basert på Norsk standard  
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av  
bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen  
ble målt

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1116 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen, etc. Det er asfaltert  
innkjøring og parkering. Uteplass for bebeoerne. 

Beliggenhet
Andelsleilighet beliggende i 3 etg. i leilighetsbygg fra  
1966. Den ligger i Larvik sentrum, med kort avstand  

til bl.a. offentlig transport, barnehage, dagligvare,  
butikker, idrettsanlegg, strender, indre havn m/​​​​​​​​​​ 
kulturhus og fine naturområder i Bøkeskogen/​​​​​​​​​​Farris.  
Sørvendt balkong med gode solforhold.

Adkomst
Det er tilkomst fra Haralds gate til  
parkeringsplasser/​​​​​​​​​​eiendom. Det er noe parkering på  
felles parkeringsområde. Venteliste kan forekomme. 
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning. Se  
vedlagte veikart for kjørebeskrivelse til  
eiendommen.

Bebyggelsen
Området består av typisk sentrumsbebyggelse med  
boligblokker, kontor, handel og parkering. 

Barnehage/​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​Fritid
Jegersborg barnehage (0‑5 år) ‑ 45 barn, 3  
avdelinger ‑ 0.1 km
Villa Kulla Barnehage ‑ 18 barn, 1 avdeling ‑ 0.8 km
Hakkebakkeskogen barnehage (1‑6 år) ‑ 21 barn, 1  
avdeling ‑ 0.9 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 530 elever, 20 klasser ‑  
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